
 
      У К Р А Ї Н А КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  
 

16.02.2021 року             № 4  

 
Про надання згоди на отримання місця в дошкільному навчальному закладі 

комунальної власності смт Великодолинське «Теремок» 

 

Розглянувши клопотання та надані документи завідувачки ДНЗ «Теремок», керуючись 

Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», згідно п.4.8.3 Положення про 

порядок обліку та зарахування дітей до закладів дошкільної освіти комунальної власності 

Великодолинської селищної ради затвердженого рішенням виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради №1 від 16.02.2021 року, виконком Великодолинської 

селищної ради 

ВИРІШИВ: 

 

1.  Надати згоду на отримання місць в дитячому навчальному закладі «Теремок»: 

      - дитині Колісниченко Михайлу Сергійовичу – 26 листопада 2016 року 

народження; 

 

2. Клопотати перед відділом освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради про видачу путівок.  

 

3.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань виконавчої роботи Орловську О.О. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 


